

## Перечень закупасмых товаров

№ лота/ № позиции по лоту	Наименование закупаемых товаров	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Срок поставки (график поставки) товара	Место и условия поставки	Цена, выделенная для закупки, в тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, в тенге, без НДС
3201 Т	Радиатор 6437-1301010	6437-1301010. Ширина 0,18 м, высота 0,807 м, длина 0,857 м, вес 33 кг.*	Штука	1,00			217 350,00	217 350,00
3218 Т	Компрессор 161-3509012 в сборе	161-3509012. Частота вращения вала; номи.- 2000об/мин, макс. - 2500 об/мин, ход поршня -38 мм,номин. Диаметр цилиндра - 60 мм, вес - 16,3кг., номин. Рабочий объем - 214 см., длина - 0,325 м, ширина - 0,31м, высота - 0,195м.	Штука	1,00			94 530,00	94 530,00
3217 Т	Компрессор ПК-310	ПК-310. Число цилиндров, 2 шт. Диаметр цилиндра 72 мм. Номинальный рабочий объем, см 3 -310. Макс. частота вращения к/вала, об/мин -2600. Номинальная частота вращения к/вала, об/мин -2100. Производительность, л/мин -320. Макс. избыточное давление, МПа - 1,0. Потребляемая мощность, кВт - 3,5.*	Штука	3,00			136 275,00	408 825,00
3286 Т	Синхронизатор 200-1701152 в сборе	200-1701152. Ширина- 0.22 м, длина- 0.22 м, высота- 0.1 м, вес-0.55кг.*	Штука	1,00			101 521,43	101 521,43
3287 Т	Бачок расширительный 6510-1311010	Бачок расширительный 6510-1311010. Ширина 0,23м, длина 0,23м, высота 0,3м, вес 0,5м.*	Штука	1,00			130 700,00	130 700,00
3288 Т	Колесо 8,5-20-3101012-Б2	8,5-20-3101012-Б2. Ширина 0,3м, высота 0,6м, длина 0,6м.*	Штука	8,00			55 280,00	442 240,00
3297 Т	Рессора 255Б-2912012-11 в сборе	255Б-2912012-11. 15 листов, длина 1550мм.*	Штука	1,00			141 450,00	141 450,00
3298 Т	Балансир 250Б-2918010-40 в сборе	250Б-2918010-40. Ширина 0.2 м, высота 0.2 м, длина 0.3 м, вес 36 кг.*	Штука	2,00			193 200,00	386 400,00
3283 Т	Вал карданный 210-2201010-16	210-2201010-16. Ширина 0.2м, длина 1.1м, высота 0.2м.*	Штука	1,00			82 800,00	82 800,00

С даты подписания договора а в течение 30 рабочих дней

DDP,  
Павлодарская область,  
г.Экибастуз

3302 т	Насос ГУР 543240-3407010	543240-3407010. Высота-0.25 м, ширина-0.25 м, длина-0.3 м, вес-15.37кг.*	Штука	1,00	203 205,00	203 205,00
3296 Т	Палец плеча 220В-8602043-А	220В-8602043-А. Вес - 2.8 кг, Материал-металл.*	Штука	2,00	17 250,00	34 500,00
3281 Т	Кран разобшительный 123520010 в сборе	12-3520010. Ширина 0.16 м, высота 0.6 м, длина 0.053 м, вес 0.029 кг.*	Штука	1,00	4 450,00	4 450,00
3299 Т	Главный цилиндр сцепления 260-1602510	260-1602510. Ширина 0.02 м, высота 0.35 м, длина 0.15 м, вес 2.96 кг.*	Штука	1,00	11 040,00	11 040,00
3300 Т	Цилиндр гидроусилителя Ц/80-360 5336-3405005-20	5336-3405005-20. Ц/80-360. Цилиндр силовой. Рабочее давление, не более, МПа: 10 Рабочий диаметр цилиндра, мм: 80, Диаметр штока, мм: 28. Полный ход штока, мм: 360.*	Штука	1,00	108 330,00	108 330,00
3285 Т	Вал карданный 64226-2201010-02	64226-2201010-02. 64226-2201010-02.(722мм). Ширина - 0.18 м, длина - 0.77 м, высота - 0.18 м, вес - 37.5кг.*	Штука	1,00	189 750,00	189 750,00
3284 Т	Вал карданный 6510-2218010	6510-2218010. Ширина 0.2 м, высота 0.2 м, длина 0.55 м, вес 28.5 кг.*	Штука	1,00	82 800,00	82 800,00
3301 Т	Кран тормозной 64221-3514010-10	64221-3514010-10. Ширина - 0.12м, высота - 0.12м, длина - 0.15м, вес - 1.5 кг. Температура интервала, С° -45- +80.*	Штука	2,00	33 100,00	66 200,00
					203 205,00	203 205,00
					17 250,00	34 500,00
					4 450,00	4 450,00
					11 040,00	11 040,00
					108 330,00	108 330,00
					189 750,00	189 750,00
					82 800,00	82 800,00
					33 100,00	66 200,00
					2 706 091,43	